
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr 
LXIX/567/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strawczyn 
 
 

Tadeusz Tkaczyk 

 

Id: 8E898281-46C1-4DC5-A3F4-7FD41FE27679. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 20/2024 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2024-03-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

60095 Pozostała działalność 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -700,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00

4300 Zakup usług pozostałych -525,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -200,00

4260 Zakup energii -200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

Id: 8E898281-46C1-4DC5-A3F4-7FD41FE27679. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY STRAWCZYN z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy


